MINISTERSTVO VNUTRA SLOVENSKEJ REPUBLIKY
SEKCIA VEREJNEJ SPRAVY

ODBOR REGISTROV, MATRIK A HLASENIA POBYTU
ODDELENIE MATRIK

Driernova 22, 826 86 Bratislava

Telefonne cisla, fax, E- mail oddelenia matrik:

Vedica oddelenia
JUDr. Alena Kruzliakova

Telefon: 02/ 48592850

E- mail:
alena.kruzliakova@minv.sk

Sekretariat a podatel'na
Janka Braunova
Mgr. Blanka Muranyiova

Telefon: 02/ 48592851

Telefon: 02/ 48592860

Fax: 02/ 43338580
E- mail:
janka.braunova@myvsr.vs.sk

E- mail:
blanka.muranyiova@minv.sk

Matriky v SR, vyssie overenie
dokladov vydanych osobitnou
matrikou

Mgr. lveta Kusova

Telefon: 02/ 48592862

E- mail
iveta.kusova@minv.sk
om.ormp.svs@minv.sk

Osobitna matrika -
narodenia od r. 2011

Eva Cimprichova

Telefon: 02/ 48592858

E- mail:
eva.cimprichova@minv.sk
osobitnamatrika@minv.sk

Osobitna matrika -
narodenia od r. 2011

Jana Kardosova

Telefon: 02/ 48592859

E- mail:
jana.kardosova2@minv.sk

Osobitna matrika -
narodenia od r. 2011

Mgr. Zlatica Rakovska
/Ruzickoval

Telefon: 02/ 48592852

E- mail:
zlatica.ruzickova@minv.sk

Osobitna matrika - archivy
Luboslava MisSikova

Telefon: 02/ 48592854

E- mail:
luboslava.misikova@minv.sk

Osobitna matrika -
narodenia do r. 2010, amrtia

Mgr. lveta Kost'alova

Telefon: 02/ 48592861

E- mail:
iveta.kostalova@minv.sk

Osobitna matrika - sobase
Zuzana Galikova

Telefon: 02/ 48592855

E- mail:
zuzana.galikova@minv.sk

Osobitna matrika - sobase
Viktoria Rollerova

Telefon: 02/ 48592853

E- mail:
viktoria.rollerova@minv.sk

Osobitna matrika - sobase
Mgr. Zlatica Rohacova

Telefon: 02/ 48592865

E- mail:
zlatica.rohacova@minv.sk
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